
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №12 СТАНИЦЫ 

ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 20.02.2019г                                                                                    №  164/5   ОД 

 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида №12 станицы 

Должанской муниципального образования Ейский район 
 

В соответствии со статьей 4, 5  Устава муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 12 станицы Должанской  муниципального образования Ейский район 

приказываю: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида №12 станицы 

Должанской  муниципального образования Ейский район: 

1.1 в раздел 6 Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 12 станицы Должанской 

муниципального образования Ейский район, в п. 6.3.1.1 подпункт (б) ,  

исключив должность медицинская сестра по диетическому питанию. 

1.2 в приложение № 6 «Перечень должностей специалистов 

организации, которым устанавливается компенсационная выплата за работу в 

сельской местности», к Положению об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 12 станицы Должанской 

муниципального образования Ейский район,  исключив из перечня 

должностей,  должность  медицинская сестра по диетическому питанию. 

1.3   в приложение № 1  «Перечень должностей организации» к 

Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 12 станицы Должанской муниципального образования Ейский район,  

в п. 3 п.п. 3.3, исключив должность, медицинская сестра по диетическому 

питанию. ( Выписка протокола общего собрания прилагается). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 20 февраля  2019 года. 

 

Заведующий                                                                               О.А.Иваненко 



 

Выписка из протокола № 1    общего собрания работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 12 станицы  Должанской 

 муниципального образования Ейский район 

 

                                                                                             от 20.02.2019 г. 

 

Председатель собрания: Пересыпкина Г.С. 

Секретарь собрания: Крупина Е.Н. 

 

Всего численность организации: 41 чел. 

Присутствовало: 35 чел. 

 

Повестка дня: 

 

1. О внесении  изменения в  Положение об оплате труда работников 

МБДОУ ДСКВ № 12 ст-цы. Должанской МО Ейский район, в раздел 6, п. 

6.3.1.1 подпункт (б) ,  исключив должность медицинская сестра по 

диетическому питанию. 

2. О внесении изменения  в   Положение об оплате труда работников 

МБДОУ ДСКВ № 12 ст-цы. Должанской МО Ейский район,  в приложение № 

6 «Перечень должностей специалистов организации, которым 

устанавливается компенсационная выплата за работу в сельской местности» 

к Положению  исключив из перечня должностей,  должность  медицинская 

сестра по диетическому питанию. 

3. О внесении изменения  в   Положение об оплате труда,  в 

приложение № 1 «Перечень должностей организации» к Положению, п. 3, 

п.п 6, исключив должность, медицинская сестра по диетическому питанию 

 

Остальной текст Положения об оплате труда  применять без 

изменения. 

 

Голосовали: 

За – 35 чел. 

Против – 0 чел. 

Воздержались – 0 чел. 

 

Решили: 

 

1.Внести  изменения в Положение об оплате труда работников 

МБДОУ ДСКВ № 12 ст-цы. Должанской МО Ейский район , в раздел 6, п. 

6.3.1.1 подпункт (б) ,  исключив должность медицинская сестра по 

диетическому питанию. 

2. Внести изменения  в   Положение об оплате труда,  в приложение  



№ 6 «Перечень должностей специалистов организации, которым 

устанавливается компенсационная выплата за работу в сельской местности»,  

исключив из перечня должностей,  должность  медицинская сестра по 

диетическому питанию. 

3. Внести изменения  в   Положение об оплате труда,  в приложение  

№ 1 «Перечень должностей организации»  п. 3, п.п 6, исключив 

должность, медицинская сестра по диетическому питанию 

 

Остальной текст Положения об оплате труда   применять без 

изменения. 
 

 

 

 

Председатель собрания    Г.С.Пересыпкина 

Секретарь    Н.В.Шуляк                                                                                                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №12 СТАНИЦЫ 

ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 26.06.2019г                                                                                        №219/1  ОД 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида №12 станицы 

Должанской муниципального образования Ейский район 
 

В соответствии со статьей 4, 5  Устава муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 12 станицы Должанской  муниципального образования Ейский район 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида №12 станицы 

Должанской  муниципального образования Ейский район: 

 

1.1  в приложение № 1 «Перечень должностей организации» к 

Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида №12 станицы Должанской  муниципального образования Ейский район, 

ввести   должность, медицинская сестра по диетическому питанию. ( 

Выписка протокола общего собрания прилагается). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 26 июня   2019 года. 

 

 

 

Заведующий                                                                                О.А.Иваненко  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Выписка из протокола №    3 общего собрания работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 12 станицы  Должанской 

 муниципального образования Ейский район 

 

                                                                                             от 26.06.2019 г. 

 

Председатель собрания: Пересыпкина Г.С. 

Секретарь собрания: Крупина Е.Н. 

 

Всего численность организации: 41 чел. 

Присутствовало: 36 чел. 

 

Повестка дня: 

 

1. О внесении изменения  в   Положение об оплате труда,  в 

приложение № 1 «Перечень должностей организации». Ввести  должность 

медицинская сестра по диетическому питанию. 

 

Остальной текст Положения об оплате труда применять без 

изменения. 

 

Голосовали: 

За – 36 чел. 

Против – 0 чел. 

Воздержались – 0 чел. 

 

Решили: 

 

1.1 . Внести изменения  в   Положение об оплате труда,  в приложение  

№ 1 «Перечень должностей организации». Ввести  должность 

медицинская сестра по диетическому питанию. 

 

Остальной текст Положения об оплате труда применять без 

изменения. 
 

 

 

 

Председатель собрания                                                               Г.С.Пересыпкина  

Секретарь                                                                     Н.В.Шуляк                                                                                                               

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №12 СТАНИЦЫ 

ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 1.07.2019г                                                                                    №      220/1  ОД 

 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида №12 станицы 

Должанской муниципального образования Ейский район 
 

В соответствии со статьей 4, 5  Устава муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 12 станицы Должанской  муниципального образования Ейский район 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида №12 станицы 

Должанской  муниципального образования Ейский район: 

 

1.1 в раздел 6 Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 12 станицы Должанской  

муниципального образования Ейский район, в п. 6.3.1.1 п.п  г ,  ввести  

должность повар, кухонный рабочий, кладовщик. 

1.2  в приложение № 1 «Перечень должностей организации» к 

Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида №12 станицы Должанской  муниципального образования Ейский район, 

ввести  должность повар, кухонный рабочий.( Выписка протокола общего 

собрания прилагается). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 июля  2019 года. 

 

 

 

Заведующий                                                                                 О.А.Иваненко 

 

 

 

 



 

Выписка из протокола №  4   общего собрания работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 12 станицы  Должанской 

 муниципального образования Ейский район 

 

                                                                                             от 1.07.2019 г. 

 

Председатель собрания: Пересыпкна Г.С. 

Секретарь собрания: Крупина Е.Н. 

 

Всего численность организации: 41 чел. 

Присутствовало: 35 чел. 

 

Повестка дня: 

 

1. О внесении  изменения в Положение об оплате труда работников 

МБДОУ ДСКВ № 12 ст-цы. Должанской МО Ейский район , в раздел 6, п. 

6.3.1.1 п.п  г .  Ввести  должность повар, кухонный рабочий, кладовщик. 

2. О внесении  изменения  в   Положение об оплате труда,  в 

приложение № 1 «Перечень должностей организации». Ввести  должность 

повар, кухонный рабочий, кладовщик. 

 

 

Остальной текст Положения об оплате труда применять без 

изменения 

 

Голосовали: 

За – 35 чел. 

Против – 0 чел. 

Воздержались – 0 чел. 

 

Решили: 

1.Внести  изменения в  Положение об оплате труда работников 

МБДОУ ДСКВ № 12 ст-цы. Должанской МО Ейский район , в раздел 6, п. 

6.3.1.1 п.п  г . Ввести  должность повар, кухонный рабочий, кладовщик. 

2. Внести изменения  в   Положение об оплате труда,  в приложение  

№ 1 «Перечень должностей организации». Ввести  должность повар, 

кухонный рабочий, клаовщик. 

Остальной текст Положения об оплате труда применять без 

изменения. 
 

 

 

Председатель собрания                                                             Г.С.Пересыпкина  

Секретарь                                                                 Н.В.Шуляк                                                       



 

 


		2021-04-15T17:38:39+0300
	Иваненко Ольга Александровна




